
'A "
*■— 1

UNIVERSIDAD DE Hora :CONCEPCIO

niM 16MRESOLUCION Vi?

VISTOS:

^80608 en <£í!¡!XE aC«£ ^'
por la Dirección de Personal; lo establecido en el Reglamento del Personal- y 'teniendo pre 
sente lo dispuesto en Decreto U.de C. N° 98-112 del 14 de Mayo de 1998 y en los Estarnos 
vigentes de la Corporación,

lo informado

RESUELVO:

Io Transfórmase, a contar del Io de Mayo de 1998, el puesto de Profesor Titular D.N., ítem 
915258 (2321) de la Facultad de Agronomía, en un puesto de INSTRUCTOR D.N., 
item 980058 (2321), con asignación presupuestaria equivalente al grado A-05.

2o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios, cen­
tralizando en la forma que corresponde, los recursos liberados por lo dispuesto prece­
dentemente.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Agronomía; al Contralor; a los i- 
rectores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, Tesorería enera, 
ministración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina e

CONCEPCION, Mayo 18 de 1998.-

ROA HUDDOBROERNESTO FI
VICERRECTOR

1

PEC/cbm.


